



1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4-1А (4)	Слесарь домовых санитарно-технических систем и оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Слесарь домовых санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1А (5)	Слесарь домовых санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Электротехник	3.2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
7	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Электромонтажник домовых электрических систем и оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8)	Электромонтажник домовых электрических систем и оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1А (9)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-2А (9)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-3А (9)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Рабочий по комплексной уборке территории, относящейся к общему имуществу в многоквартирном доме	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1А (10)	Рабочий по комплексной уборке территории, относящейся к общему имуществу в многоквартирном доме	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-2А (10)	Рабочий по комплексной уборке территории, относящейся к общему имуществу в многоквартирном доме	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-3А (10)	Рабочий по комплексной уборке территории, относящейся к общему имуществу в многоквартирном доме	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Контролёр ЖЭУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
61	Юрисконсульт Специалист по управлению гос. имуществом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Кассир-бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Инженер производственно- технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Старший специалист по за- купкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 Главный инженер (подпись) Ахтырский Анатолий Александрович (Ф.И.О.) 25.12.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Инженер ОТ и ГО (подпись) Прошин Владимир Викторович (Ф.И.О.) 25.12.2018 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Главный бухгалтер (подпись) Ныркова Галина Александровна (Ф.И.О.) 25.12.2018 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Председатель профкома (подпись) Романова Ольга Евгеньевна (Ф.И.О.) 25.12.2018 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Юрисконсульт (подпись) Тухватуллин Роберт Мунирович (Ф.И.О.) 25.12.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
 617 (№ в реестре) Гамов Алексей Юрьевич (Ф.И.О.) 05.12.2018 (дата)

## Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное унитарное предприятие Ставропольского края «Жилищно-коммунальное хозяйство Советского района»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 ЖЭУ	2	3	4	5	6
6. Электротрогазосварщик	Для уменьшения вредного воздействия аэрозолей вредных веществ применять средства индивидуальной защиты органов дыхания	Защита органов дыхания от воздействия вредных веществ			
<i>Автотранспортный цех</i>					
26. Водитель ассенизаторского автомобиля ГАЗ-53 рег.знак №х282вк	С целью выявления источников повышенной общей и локальной вибрации в кабине автомобиля, приведения их к нормативным значениям разработать и провести технические мероприятия	Снижение общей и локальной вибрации			
27. Водитель ассенизаторского автомобиля ГАЗ-53 рег.знак №х346ох	С целью выявления источников повышенной общей и локальной вибрации в кабине автомобиля, приведения их к нормативным значениям разработать и провести технические мероприятия	Снижение общей и локальной вибрации			
28. Водитель мусоровоза ГАЗ-533309 рег.знак №н993рк	С целью выявления источников повышенной общей и локальной вибрации в кабине автомобиля, приведения их к нормативным значениям разработать и провести технические мероприятия	Снижение общей и локальной вибрации			
32. Водитель КАМАЗ самосвал	С целью выявления источников повышенной общей и локальной вибрации в кабине автомобиля, приведения их к нормативным значениям разработать и провести технические мероприятия	Снижение общей и локальной вибрации			
33. Водитель мусоровоза ГАЗ-53 рег.знак №х912ое	С целью выявления источников повышенной общей и локальной вибрации в кабине автомобиля, приведения их к нормативным значениям разработать и провести технические мероприятия	Снижение общей и локальной вибрации			

1	2	3	4	5	6
34. Водитель мусоровоза ГАЗ-53 рег.знак №н689лк	С целью выявления источников повышенной общей и локальной вибрации в кабине автомобиля, приведения их к нормативным значениям разработать и провести технические мероприятия	Снижение общей и локальной вибрации			
35. Водитель мусоровоза ЗИЛ-5301 рег.знак №х365мс	С целью выявления источников повышенной общей и локальной вибрации в кабине автомобиля, приведения их к нормативным значениям разработать и провести технические мероприятия	Снижение общей и локальной вибрации			
36. Водитель мусоровоза	С целью выявления источников повышенной общей и локальной вибрации в кабине автомобиля, приведения их к нормативным значениям разработать и провести технические мероприятия	Снижение общей и локальной вибрации			
37. Водитель мусоровоза КО ГАЗ-3307 979 МС	С целью выявления источников повышенной общей и локальной вибрации в кабине автомобиля, приведения их к нормативным значениям разработать и провести технические мероприятия	Снижение общей и локальной вибрации			
38. Водитель мусоровоза ГАЗ-53 рег.знак №х364ох	С целью выявления источников повышенной общей и локальной вибрации в кабине автомобиля, приведения их к нормативным значениям разработать и провести технические мероприятия	Снижение общей и локальной вибрации			
39. Тракторист	С целью выявления источников повышенной общей и локальной вибрации в кабине трактора, приведения их к нормативным значениям разработать и провести технические мероприятия	Снижение общей и локальной вибрации			
<i>Участок с.Солодово-Александровское Саночистка</i>					
50. Водитель автомобиля ГАЗ 330730 рег.знак №х843оо	С целью выявления источников повышенной общей и локальной вибрации в кабине автомобиля, приведения их к нормативным значениям разработать и провести технические мероприятия	Снижение общей и локальной вибрации			

Дата составления: 05.12.2018



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность)

  
(подпись)

Ахтырский Анатолий Александрович  
(Ф.И.О.)

25.12.2018  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер ОТ и ГО  
(должность)

  
(подпись)

Прошин Владимир Викторович  
(Ф.И.О.)

25.12.2018  
(дата)

Главный бухгалтер  
(должность)

  
(подпись)

Ныркова Галина Александровна  
(Ф.И.О.)

25.12.2018  
(дата)

Председатель профкома  
(должность)

  
(подпись)

Романова Ольга Евгеньевна  
(Ф.И.О.)

25.12.2018  
(дата)

Юрисконсульт  
(должность)

  
(подпись)

Тухватуллин Роберт Мунирович  
(Ф.И.О.)

25.12.2018  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

617

(№ в реестре)

  
(подпись)

Гамов Алексей Юрьевич  
(Ф.И.О.)

05.12.2018  
(дата)